
 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

“BILJANA” ZADAR 
 

u suradnji s 
PREDSTAVNICOM MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE 

ZADARSKE ŽUPANIJE 
 

Pozivaju Vas na 

“XVIII. DANI MAKEDONSKE KULTURE” 
 

I Z L O Ž B A 

“JEDNOVJEKOVNA TRADICIJA NAKITA U 
OBITELJI FILEV” 

Iz Ohrida – Makedonija 
 

 
 

Utorak, 28. rujna 2021. godine u 18.00 sati 
Kneževa palača, mala izložbena dvorana 

Poljana Šime Budinića 3, Zadar 
 

Prigodni program sekcija Društva i njihovi gosti 
Koktel 

 
Izložba se može posjetiti do 30.09.2021. godine 

 
* Manifestacija će se provoditi u skladu s epidemiološkim mjerama 

te preporukama Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske 
 

POKROVITELJI 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske  

Predstavnica MNM Zadarske županije 



 

 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

“БИЛЈАНА” ЗАДАР 
 

во соработка со 
ПРЕТСТАВНИЧКАТА НА МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛНО 

МАЛЦИНСТВО ВО ЗАДАРСКАТА ЖУПАНИЈА 
 

Ве покануваат на 

“XVIII. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА” 
 

И З Л О Ж Б А 

“ЕДНОВЕКОВНА ТРАДИЦИЈА НА НАКИТ ВО 
СЕМЕЈСТВОТО ФИЛЕВ” 

Од Охрид – Македонија 
 

 
 

Вторник, 28 септември 2021 година во 18.00 часот 
Кнежева палата, мала изложбена сала 

Пољана Шиме Будиниќ 3, Задар 
 

Пригодна програма на секциите на Друштвото и нивните гости 
Коктел 

 
Изложбата може да се посети до 30.09.2021. година 

 
* Манифестацијата ќе се спроведе во согласност со епидемиолошките мерки 

и препораките на Стожерот за цивилна заштита на Република Хрватска 
 

ПОКРОВИТЕЛИ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Претставничка на МНМ во Задарската жупанија 


